Rua Coruja 53, São Conrado – CEP: 29141-179 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

EDITAL N° 01/2025

ETAPA PROCESSO SELETIVO

MUNICÍPIO DE CARIACICA

RESULTADO DA 1º ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA A 2º ETAPA (ENTREVISTA).

 A CLASSIFICAÇÃO ESTÁ PUBLICADA EM ORDEM ALFABÉTICA.

CARGOS: AC5 - Cuidador Social e E- Educador Social:

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais Sudeste Brasileira – ADRA,

com sede na Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-179 – Cariacica/ES torna público o

resultado parcial do Processo Seletivo para provimento de cadastro de reserva para atuação nos

espaços da alta Complexidade do Município de Cariacica.

AC5 - Cuidador Social:

SEQ CANDIDATO HORÁRIO SALA DATA LOCAL
1 Alex Sandro Viana Carneiro 09:15 1 19/02

ADRA

Rua Godero,
53, São

Conrado –
CEP: 29141- -
Cariacica/ES

2 Andressa Almeida Santiago 09:15 2 19/02

3 Ana Paula De Carvalho Gudes 09:30 1 19/02

4 Cristilene Siqueira 09:30 2 19/02

5 Eva Correa De Melo 09:45 1 19/02

6 Jeniffer de Oliveira Rosa 09:45 2 19/02

7 Joao Paulo Barbosa 10:00 1 19/02

8 Keitma Nascimento Gomes Castro 10:00 2 19/02

9 Lidiani Zaquine Santos 10:15 1 19/02

10 Lucilene Aparecida Coutinho 10:15 2 19/02

11 Luany Da Silva Rocha 10:30 1 19/02

12 Leandro Galdino Candido 10:30 2 19/02

13 Luciana Furtado Paiva 10:45 1 19/02

14 Lucca Alvarenga Nascimento Miguel 10:45 2 19/02

15 Mayara Jardim Rabayoli 11:00 1 19/02

16 Nasser Samuel Rosa 11:00 2 19/02

17 Raquel Pereira dos Santos 11:15 1 19/02

18 Silvana Alves de Souza Correa 11:15 2 19/02

19 Simeia Pereira de Freitas Façanha 11:30 1 19/02

20 Sandra Pratti 11:30 2 19/02

21 Tatiany Goulart da Silva Costa 11:45 1 19/02

22 Thais Teixeira Espala De Souza 11:45 2 19/02

23 Wilem Calebe Rodrigues Da Silva 12:00 1 19/02

E – Educador Social:

SEQ CANDIDATO        HORÁRIO SALA DATA LOCAL
1 Argentina De Siqueira Archanjo 13:00 1 19/02 ADRA

Rua Godero,
53, São

Conrado –
CEP: 29141- -
Cariacica/ES

2 Daniel Moreira De Oliveira 13:00 2 19/02

3 Dineia Inacia Dos Anjos 13:15 1 19/02

4 Geisiele Cassilhas Dos Santos 13:15 2 19/02

5 Irani Rayane Albano Da Silva 13:30 1 19/02

6 Iasmin Ribeiro 13:30 2 19/02

7 Jessica Menezes Dos Santos 13:45 1 19/02

8 Jose Antonio De Jesus Marques 13:45 2 19/02

mailto:adra.es@adra.org.br

Rua Coruja 53, São Conrado – CEP: 29141-179 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

9 Lorena Maria Oliveira Levoni 14:00 1 19/02

10 Luana De Oliveira De Barcellos Pereira 14:00 2 19/02

11 Layza Munick Gomes França 14:15 1 19/02

12 Lilian Marcia da Silva Souza De Oliveira 14:15 2 19/02

13 Maria Tamiris Cordeiro 14:30 1 19/02

14 Nicholas Damacena da Silva 14:30 2 19/02

15 Sergio Rafael Gomes 14:45 1 19/02

16 Vanicleza Dias Meyrelles 14:45 2 19/02

17 Vagner Ferreira Borge Nascimento 15:00 1 19/02

Cariacica, 18 de fevereiro de 2025.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS – ADRA

mailto:adra.es@adra.org.br